Địa chỉ: Số 02, Nguyễn Văn Trị, Thanh Bình, Biên Hòa, Đồng Nai.

Điện thoại : (0251) 3822505; Fax : (0251) 3941718.

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:

V/v Đánh giá mức độ hoàn thành

nhiệm vụ theo chức năng quản lý

chuyên ngành của Sở Kế hoạch và

Đầu tư năm 2020

Đồng Nai, ngày         tháng        năm

Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Đồng Nai.

Thực hiện Quyết định số 49/2016/QĐ-UBND của UBND tỉnh Đồng Nai

ngày 30/8/2016 Quy định về đánh giá mức độ hoàn thành nhiệm vụ các Sở, ban,

ngành, đơn vị sự nghiệp trực thuộc UBND tỉnh và UBND cấp huyện.

Căn cứ văn bản số 4886/SNV-TCCQ ngày 04/11/2020 của Sở Nội vụ về

việc triển khai hướng dẫn đánh giá công vụ năm 2020.

Sở Kế hoạch và Đầu tư thực hiện đánh giá mức độ hoàn thành nhiệm vụ

của các đơn vị theo chức năng quản lý chuyên ngành của Sở Kế hoạch và Đầu

tư.

(Chi tiết trong Phiếu đánh giá và Phiếu tổng hợp đánh giá kèm theo)

Sở Kế hoạch và Đầu tư gửi Sở Nội vụ tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc (b/c);

- Lưu: VT, TT. Baoth.

GIÁM ĐỐC

Hồ Văn Hà

		2020-11-20T15:05:51-0800

		2020-11-20T15:07:22+0700

		2020-11-20T15:07:22+0700

		2020-11-20T15:07:22+0700

		2020-11-20T15:07:22+0700

		2020-11-20T15:07:22+0700